ТРУДОВОЙ ДОГОВОР №
	 Санкт-Петербург
	                                                                        2013 г.

 Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт», именуемое в дальнейшем "Работодатель", в лице генерального директора Феоктистова Алексея Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны,_________________________________________          , именуемый в дальнейшем "Работник", действующий как физическое лицо, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", а индивидуально – "Сторона", заключили настоящий трудовой договор (далее по тексту – "Договор") о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. В соответствии с условиями "Договора" "Работодатель" обязуется принять "Работника" на работу на должность бригадира (далее по тексту - "Работа") бригады по облицовке сайдингом здания, расположенного по адресу СПб., пр. Обуховской Обороны ,д. 295 .
2. Срок действия договора
2.1. "Договор" вступает в силу с дня подписания настоящего договора.
3. Права и обязанности сторон
3.1.2. Работодатель обязан обеспечивать "Работника"  материалами, необходимыми для исполнения им трудовых обязанностей.
3.2. "Работник" обязуется соблюдать требования по охране труда и технике безопасности.

  	4. Условия оплаты труда
"Работнику" устанавливается сдельная оплата за выполненную работу в соответствии с п.1.

5. Прочие условия
          5.1. "Стороны" несут ответственность в соответствии с законодательством России
5.2. "Договор" составлен в 2 (двух) экземплярах   по одному для каждой из "Сторон".
5.3. Условия "Договора" могут быть изменены по взаимному соглашению "Сторон", за исключением случаев, предусмотренных трудовым законодательством.
6. Адреса и реквизиты сторон
Работодатель: юридический адрес – 198095 СПб, ул. Ивана Черных, д.5;
 почтовый адрес - 198095 СПб, ул. Ивана Черных, д.5; тел. – 996-65-41; факс – 702-77-27;
ИНН - 7805449610; КПП - 780501001; ОГРН - 1079847153792;
р/с - 4070281015000003594 в ФИЛИАЛ ОПЕРУ ОАО БАНК ВТБ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ.
к/с 30101810200000000704; БИК 044030704.

Работник:

7. Подписи сторон

   Работодатель _______________________________ Феоктистов А. А.

    Работник       _______________________________